
 

 

О внесении изменений в Положение об  

обеспечении доступа к информации о деятельности 

администрации городского округа ЗАТО  

Большой Камень, утвержденное постановлением 

 администрации городского округа ЗАТО  

Большой Камень от 17 мая 2010 года № 810 
 

 

          В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие 

с действующим законодательством, руководствуясь статьей 29 Устава 

городского округа ЗАТО Большой Камень, администрация городского 

округа ЗАТО Большой Камень 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

1. Внести в Положение об обеспечении доступа к информации о 

деятельности администрации городского округа ЗАТО Большой Камень, 

утвержденное постановлением администрации городского округа ЗАТО 

Большой Камень от 17 мая 2010 года № 810, следующие изменения: 

  в пункте 8 раздела 2 статьи 2 слова «Информация о размещении 

заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для 

муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской 

Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А   

З А К Р Ы Т О Е  А Д М И Н И С Т Р А Т И В Н О - Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н О Е  

О Б Р А З О В А Н И Е  Б О Л Ь Ш О Й  К А М Е Н Ь   

П Р И М О Р С К О Г О  К Р А Я  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
03.06.2014                                       г. Большой Камень                      №  535 

 

 

consultantplus://offline/ref=84A6DE5BAAAB8BE40FDD489991A76DB95779359898B00E91165F5559D90C7EBDC15B59C4D9F337C5F9825Fh5b8E
consultantplus://offline/ref=84A6DE5BAAAB8BE40FDD489991A76DB9577935989BB10B91155F5559D90C7EBDC15B59C4D9F337C5F98B5Ch5bBE
consultantplus://offline/ref=33AABB0F3DBC60BAD0ACAB5512DDA4AF4CD91461986D912F6E06AD91C6241C4872E5861E0D268843x40FE


2 

 

оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» заменить 

словами «Информация о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской 

Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения государственных и муниципальных нужд». 

          2. Руководителю аппарата администрации городского округа ЗАТО 

Большой Камень А.В. Парцу обеспечить опубликование настоящего 

постановления в газете «ЗАТО» и размещение на официальном сайте 

органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Большой 

Камень в сети Интернет: www.bk.pk.ru. 

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата администрации городского округа ЗАТО Большой 

Камень А.В. Парца. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

 

 

 

И.о. главы администрации                                                             В.С. Москаев 

 

 

 


